
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 
ДОЛЖАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

 
РЕШЕНИЕ 

 
21 ноября 2013 года № 59-НПА 

 
 

О внесении изменений в 
районную целевую программу 
«Комплексные меры 

противодействия 
злоупотреблению наркотиками и 
их незаконному обороту на 2011-

2014 годы» 

  

           

Для приведения районной целевой  программы «Комплексные меры 

противодействия злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту на 

2011-2014 годы» в соответствии с действующим  законодательством, районный 
Совет народных депутатов РЕШИЛ: 

1. Внести в районную целевую программу «Комплексные меры 

противодействия злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту 
на 2011-2014 годы», утвержденную решением Должанского районного 
Совета народных депутатов от 26 ноября 2010 года №208 следующие 

изменения: 
1.1   В названии программы и по тексту слова «районная целевая программа»     

        заменить словами «муниципальная программа». 

2. Настоящее решение вступает в законную силу после обнародования. 
 

 

Председатель районного Совета  

народных депутатов                                                                         В. М.  Марахин 
 

 

Глава района                                                                                      И.Г. Неретина 
 

 


